
 Uchwała Nr VI/2017 

                                            Komisji Budżetu i Finansów 

                                            z dnia 27.04.2017 r. 

 

Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXVI/232/2016  Rady 

Gminy Masłów z dnia 8 września 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. 

Woj. Święt. z 2016r. poz. 2787) Komisja Budżetu i Finansów uchwala, co następuje: 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekty uchwał w sprawie: 

 

  wprowadzenie autopoprawki do projektu  uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej;  

 (w głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem wprowadzenia autopoprawki do 

projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

(w głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały z uwzględnieniem 

autopoprawki , 0 – wstrzymujących się ,0.– przeciw); 

 

 wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2017 – 2027; 

 (w głosowaniu:6 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały,0  – wstrzymujących 

się ,0 – przeciw); 

(w głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem wprowadzenia autopoprawki do 

projektu uchwały ,0– wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

(w głosowaniu: 6 .– za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały z uwzględnieniem 

autopoprawki 0 – wstrzymujących się ,0  – przeciw); 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i  Finansów  

/-/ REGINA CHYB 

 


